
Zuständigkeit Name Vorname E-Mail Adresse Telefonnummer

Kempen Akdemir Gülten Guelten.Akdemir@kempen.de 02152-5536213 oder 0175-9046360

Kempen Scharf Natalie Natalie.Scharf@kempen.de 02152-5536214 oder 0175-9044513

Grefrath Otschipka-Ciupek Nicole nicole.otschipka-ciupek@grefrath.de 02158-4080730 oder 01578-4126260

Brüggen Ullrich Vanessa vanessa.ullrich@brueggen.de 0151-15069104

Tönisvorst Bruckes Tanja Tanja.Bruckes@toenisvorst.de 0173-3627426

Nettetal Krischer Alina alina.krischer@nettetal.de 02153-8985117

Realschule Kaldenkirchen Wilms Irina irina.wilms@nettetal.de 02157-812356

Rhein-Maas-Berufskolleg Lennartz Yella yella.lennartz@rmbk.de 0173-5496901

Berufskolleg Viersen Meis Ria meis@berufskolleg-viersen.de 02162-9549735 oder 01573-9031679

Willich van Hettinga Voß Saskia saskia.hettingavoss@awo-kreiviersen.de 02154-4812546 oder 01573-7565361

Willich Retz Sören soeren.retz@awo-kreisviersen.de 02154-4812546 oder 01573-7565362

Willich Külkens Stefan stefan.kuelkens@awo-kreisviersen.de 02154-4812545 oder 01573-7565363

Willich Rohde-Wanders Gerta familie_wanders@gmx.de 02156-91960 oder 01573-7565365

Niederkrüchten Gutheil Martina martina.gutheil@niederkruechten.de 02163-980210 oder 0172-2478482

Schwalmtal Mellen Christian c.mellen@schulsozialarbeit-schwalmtal.de 02163-5711445

Schwalmtal Krauß Kerstin k.krauss@schulsozialarbeit-schwalmtal.de 02163-5711448
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